
 
ХАРКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

І сесія  VІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 02 грудня 2015 року         

 

Про визначення умов оплати праці 

голови районної ради 

 

Відповідно до ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», рішення районної ради від 02 грудня 2015 року № 2-VII «Про 

обрання голови районної ради», постанови Кабінету Міністрів України від 09 

березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів» 

 

районна рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Голові районної ради Литвиненку М. В.: 

1.1 здійснювати щомісяця протягом 2015 року виплати: 

 надбавки за 7 ранг посадової особи місцевого 

самоврядування; 

 надбавки за вислугу років у розмірі 15 відсотків посадового 

окладу з урахуванням надбавки за ранг.  

За умови наявності фонду оплати праці: 

1.2 встановити та виплачувати надбавку за виконання особливо 

важливої роботи у розмірі 50 відсотків посадового окладу з урахуванням 

надбавки за ранг та надбавки за вислугу років; 

1.3 надавати матеріальну допомогу для вирішення соціально-

побутових питань та допомогу для оздоровлення при наданні щорічної 

відпустки у розмірі, що не перевищує його середньомісячної заробітної плати; 

1.4 здійснювати щомісячно преміювання  голови районної ради у 

розмірі, що не перевищує 35 відсотків посадового окладу з урахуванням 

надбавки за ранг, вислугу років, надбавки за виконання особливо важливої 

роботи за фактично відпрацьований час; 



1.5 здійснювати преміювання голови районної ради до державних 

і професійних свят та ювілейних дат у розмірі, що не перевищує 50 відсотків від 

місячного фонду оплати праці голови ради; 

1.6 здійснювати преміювання голови районної ради за рахунок 

економії фонду оплати праці, що утворилася з початку року у розмірі, що не 

перевищує 60 відсотків від місячного фонду оплати праці голови ради. 

 

 

 

 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ РАДИ             М. В. ЛИТВИНЕНКО 


